INSTITUTO FEDERAL

GOVERNO FEDERAL

UNIAG E RECONSTRUGCAD

Edital n°® 63/2025/DSI/PROEN-IFAL, de 10/12/2025

Campus: P. dos indios - Seg. Trabalho - Turno: Noturno

Classificados (depois da heteroidentificagao)

Insc.

105990
107697
107669
107477
105279
107255
105836
107430
107453
105174
107628
107666
107484
105772
107692
107599
104889
107487
107497
105025
104941
106360
105030
107656
107603
105706
107671
105766
105859
106222

Pos.
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Nome
Eliane Ferreira Da Rocha

Gilvan Nunes Da Silva

Adriano Rodrigues Cavalcante Cordeiro

Everton Pereira Da Silva

Aylana Barros Dantas

Janaina Fidelis Do Nascimento
Carlos Manoel Concei¢ao Dos Santos
Aloisio Isidio Da Silva

Vinicius Soares De Matos

Alisson Dos Santos Da Paz
Evellyng Shaianny Oliveira Da Silva
Elza Beatriz Santos Freire Mendes
Khaue Gomes Da Silva

Lenivaldo Amorim De Lima

Tainan Macedo Da Costa

Rayssa Eleuterio Da Silva
Sidrak De Alcantara Silva
Ronisson Eneas Da Silva

Jodo Victor Ferreira Da Silva
Anailson Isaias Moura Ribeiro
Nubia Alexandre Da Silva

José Edivaldo Caetano Da Silva Filho
Erik Vieira Da Silva

Mayra Gabrielle De Barros Lopes
Maria Jose Vieira Dos Santos
Tatiane Fabricia Da Silva

Arthur De Souza Pereira

Juan Ferreira De Lima

José Diogo Ferreira Morais

Clarice Da Costa Santos

sexta-feira, 6 de marco de 2026

Vaga

AC
AC
AC*
AC*
AC*
AC*
AC
AC*
AC
AC
LS
L1
L2
L1
L2
L1
L1
L1
L2
L2
L2
L6
L2
L2
L1
L1
L1
L1
L1
L1

Nota

9,90
9,40
8,75
8,70
8,65
8,60
8,45
8,35
8,35
8,30
8,25
8,05
8,05
8,05
8,00
7,80
7,65
7,40
6,90
6,85
6,10
6,00
5,95
5,95
7,35
7,20
7,15
7,10
7,10
6,95
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Insc.

107594
106132
107508
107648
107624
107687

Pos.

69
71
81
83
87
94

Nome

Wellison Luiz Henrique De Almeida
Cristiane Dos Santos Padilha
Fabricio Nascimento Da Silva
Vinicius Dos Santos Calixto

Maria Williane Silva Ramos

Emanuel Silva De Lima

Vaga

L1
L1
L1
L1
L1
L1

Nota

6,95
6,90
6,60
6,60
6,45
6,25

Os candidatos assinalados com "AC*" foram reclassificados de cotistas para a Ampla Concorréncia,
conforme determinagao da Lei n® 14.723 de 13/11/2023.

sexta-feira, 6 de marco de 2026
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